02/134 TE SOLDAVEL DE 40MM Tigre 50 UN 3,50 175,00 

02/135 TE SOLDAVEL DE 50MM Tigre 15 UN 6,00 90,00 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 60.213,20 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 224.815,97 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 224.815,97 (duzentos e vinte e quatro mil e 
oitocentos e quinze reais e noventa e sete centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes 
Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 22 de agosto de 2025